O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1 - Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária

para o cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa a apreciação dos recursos interposto

pelos candidatos da Região Grande Vitória, decidindo pelo deferimento.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1262 Natan Ferreira De Souza 642528

1213 Luiz Carlos Pereira De Oliveira 644961

1297 Weverson Paulino Dos Santos 643182

1174 Jose Geraldo Costa 643686

1347 Douglas De Deus Marques 649294

1415 Paulo Henrique Marques Nascimento 648404

1188 Jose Carlos Roberto Junior 651539

1207 Rodrigo Silva Araujo 648486

1250 Fabricio Rodrigues Monfradini 652190

1134 Thiago Veronez Negrelli 652754

1327 Peri Junior Dalbem Pereira 645472

1177 Tubias Da Hora Neto 654572

1022 Aquiles Da Silva Vicenti 644682

Vitória/ES, 28 de fevereiro de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça